
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 19. 

napján 18.00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyi1t üléséről. 

Jelen vannak: 

Südi Mihály polgánnester, Horváth Péter, Fülöp-Weigler Bettina Anna, Örszigety Dávid, 

Böhm Erika képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy 

a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezető, Dr. Koncz László jegyző megbízásából Rozgonyi Csilla pénzügyi 

előadó. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Böhm Erika képviselőt, majd szavazásra teszi fel, 

aki egyetért a hitelesítő személyével kézfelemeléssel szavazzon. 

A kéJ)Viselő-testület nyi1t szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

89/2025. (VID.19.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Böhm Erika képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi J\lfihály polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Elmondja, hogy a nyílt ülés után 

a képviselő- testület zárt ülést tart, a NA V értesítésének megtárgyalása tárgyában. 

Szavazásra teszi fel, aki a nyílt ülés ismertetett napirendi pontjait elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határnzatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

90/2025. (Vlll.19.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. augusztus 19-i nyílt tUésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Döntés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős állattartás 

elősegítése" pályázat benyújtásáról 

2. Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék 

nyílttéri égetéséről szóló önkormányzati rendelet tervezetének véleményezése 

3. Önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti kérelem megtárgyalása 

4. Virágos Potra Díj Bizottság javaslatának megtárgyalása a Virágos Porta Dij 

odaítéléséről 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azollllal 

1. Döntés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős állattartás 

elősegítése" pályázat benyújtásáról 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: elmondja, hogy 2025. évben újból kiírásra került a Magyar Falu 

Program keretein belül a Felelős állattartás elősegítése pályázat, valamint hogy 2021-2022-

ben már sikeresen lebonyolított az önkormányzat egy hasonló projektet. Mivel a lakosság 

köréből több érdeklődés érkezett, annak kapcsán, hogy lesz -e lehetőségük a településen 

élőknek az ingyenesen ivartalanításra, így indokoltnak tartja az újabb támogatási 

igény benyújtását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett „Felelős állattartás elősegítése" pályázat benyújtásával egyetért kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határnzatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

91/2025. (VIII.19) határozata 

a Magyar Falu Pi-ogram keretében meghirdetett Felelős állattartás elősegítése című 
pályázat benyújtásál'ól 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyar Falu 
Program keretében kiírásra került l\11FP-F AE/2025 kódszámú „Felelős á11attartás elősegítése" 
című programra pályázatot kíván benyújtani. 
Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtásával kapcsolatos intézkedés megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Südi Mihály polgármester 

2. Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az avar-és kerti hulladék 

nyi1ttéri égetéséről szóló önkormányzati rendelet tervezetének véleményezése 

előadó: Südi Mihály polgármester 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: elmondja, hogy Csákvár Város önkormányzata rendeletet 

alkotott az avar - és kerti hulladék égetéséről. A rendelet tervezetet a környező 

településeknek, így Lovasberénynek is megküldték véleményezésre. Álláspontja szerint 

Lovasberénynek ezzel különösebb dolga nincs, így észrevételt sem kíván tenni. 

Südi Mihály polgármester javasolja a rendelet elfogadását azzal, hogy Lovasberény Község 

Önkormányzatának észrevétele nincs. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki Csákvár Város Önkormányzata 

képviselő-testületének az avar- és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló önkormányzati 

rendelet 

tervezetének elfogadásával egyetért és észrevételt nem kíván tenni, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A képviselő-testiilet nyi1t szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

92/2025. (VID.19.) határozata 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és kerti 

hulladék nyílttéri égetéséről szóló önkormányzati rendeletének 

véleményezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Csákvár Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék nyílttéri 

égetéséről szóló önkormányzati rendeletével egyetért, azzal kapcsolatosan 

észrevételt nem kíván tenni. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

3. Önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti kérelem megtárgyalása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester elmondja, hogy a kérelmező 3 hónap időtartamra szeretné bérbe 

venni a kérelmező a Rákóczi u. 6/ A önkormányzati lakást, amely idő alatt házuk felújítását 

be tudják fejezni. A bérlet díj 50.000, - Ft/hó, plusz rezsi. A kiköltözésük után a lakás 

felújítását szükséges lesz elvégezni, állagmegóvás céljából. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Lovasberény, Rákóczi utca 

6/a. szám alatt található önkormányzati bérlakás 50.000 Ft./ hó bérleti díj + rezsi fejében 3 

hónap határozott időre történő bérbeadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyi1t szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

93/2025. (VIII. 19.) határozata 

önkormányzati lakás bérbeadásáról 

Lovasberény Község ön.kormányzata Képviselő-testülete bérbe adja az 

önkonnányzat tulajdonát képező· Lovasberény> Rákóczi u. 61 A számú 

önkonnányzati lakást három hónap (2025. szeptember l-től 2025. november 30. 

napjáig) határozott időre Szili Ákos és Szili-Magyar Ágota (Lovasberény, 

Bethlen u. 2/A) részére. 

A lakás bérleti díja: 50.000,- Ft/hó + rezsi. 

Felkéri a polgármestert a bérleti szerződés meg.kötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

4. Virágos Potra Díj Bizottság javaslatának megtárgyalása a Virágos Porta Díj 
odaítéléséről 

/az e1őterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Virágos Porta díj bizottsága megküldte a 

javaslatait a díj odaítéléséhez szükséges testületi döntéshez. mely szerint 2025-ben a Virágos 

Porta díj 

1. helyezettje: Veigler Imre és Veigler Imréné 

2. helyezettje: Mágócsi Mariann 

3. helyezettje: Visnyiczki Lajos és Visnyiczki Lajosné 

A díjak átadására az augusztus 20-ai ünnepségen kerül sor. 

Südi Mihály polgármester a Bizottság javaslatával egyetért, és javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Virágos Porta Díj 2025. 

javasolt odaítélésével, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

94/2025. (VID.19.) határozata 

Vfrágos Porta Díj odaítéléséről 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Virágos 

Potra Díj Bizottság javaslatát. melynek eredménye képen az alábbi döntést hozta 

meg: 

A Virágos Porta Díj e1sö helyezettje Veigler Imre és Veigler Imréné 

(Lovasberény, Dózsa György u. 36.) 

A Virágos Porta Díj második helyezettje: Mágócsi Mariann (Lovasberény, 

Kisfaludy utca 78.) 

A Virágos Porta Díj harmadik helyezettje: Visnyiczki Lajos és Visnyiczki 

Lajosné (Lovasberény, Bartók u. 4) 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester más nem lévén az ülést 19.00 órakor berekeszti . 

Südí Mihály 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

.. A ... ,'j~ . . 
DF. Koncz Lászl 

jegyző 

Böhm Erika 
képviselő 



LOVASBERtNYKÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselö-testületének nyilt rendkívüli ülését, 

202~. augusztus 19.-én, kedd 18.00 6rára 
a lovasberényi Polgármesteri Hivatal~ tet:n:iébe összelúvom 

Napirendi pontok: 

1. Döntés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett ,,Felelös állattartás elősegítése" 

pályázat beu~ 

előadó: SO.di Mihály polgármester 

2. Csákvár Város önkonnányzata Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék 

nyílttéri égetéséről szóló önkormánymti rendelet tervezetének véleményez.ése 

előadó: Stldi Mihály polgármester 

3. önkormányzati lakásra vonatkozó bérleti kérelem megtárgyalása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Virágos Potra Díj Bizottság javasla1ának megtárgyalása a Virágos Porta Díj 

odaítéléséről 

előadó : Südi Mihály polgármester 

Lottsberény, 2&25. aagasztas 14. 
SüdiMihály 
polgárrnes~ sk. 

8093 Lovasberény, KOllUh L. u. 82. Tellfax:(22)458-024, 
sodi milJ!!lv@Llavasbereny.hu 

www.lovaabere11J .bu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 
19.-én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő .... <2 ..... . ....•....•..••... .•... . 

Hufnágel Anna képviselő ..••.....•.•.••....••...••••.••...•.....••.•. 

Böhm Erika képviselő 
~··?_C-v L .JJJ.Q ................................... . 

Csikós Tamás képviselő ...•..•.••.. .• •....••...••....•.......••.•...•• 

Fülö-Weigler Bettina képviselő T7'c ················· 
...... : ... l~ ... ~ ................ . Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző ... J.~ .. 

Meghívott jelenlevők: 

..••.•.•••..••..•.••...•.••..•....••...••.•..••...••.....•..•..•..••• 

..••. •••.....•.•..••...... •.•••. ..•....••.•.••...••....••...••. •.••.• 

............••. .•..........•...•..............•......•....•...•...... 

.•••.•..•••.••.••.•.•..••.•..••...•.....•.•.•.....•••..•••...•.•..•.• 



ELŐTERJESZTÉS 

Tárgy: Döntés a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős 

állattartás elősegítése" pályázat benyújtásáról 

El6terjesztő: Südi Mihály polgármester 

Az agrárminiszter pályázatot hirdet a Magyar Falu Program keretében 
Magyarország területén működő 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú 
települések önkormányzatai számára a felelős állattartást elősegítő ivartalanítási 
programra, az állatok veszettség elleni összetevőt tartalmazó monovalens 
védőoltásra történő beoltására és transzponderrel (mikrochippel) történő 

megjelölésére. A támogatás célja, hogy a kis települések lakosságának segítséget 
nyújtson a nem kívánt állatszaporulat mérséklésének előmozdítására. A pályázat 
keretében az önkormányzat támogatást igényelhet, hogy segítséget nyújtson a 
település lakóinak tulajdonában lévő ebek, macskák praxisengedéllyel rendelkező 
állategészségügyi szolgáltatónál állatorvosi tevékenységet végző, FELIR 
azonosítóval. rendelkező állatorvos által elvégzett ivartalanításra, az állatok 
veszettség elleni védóoltására, valamint transzponderrel (mikrochippel) történő 
megjelölésére. 
A pályázatok benyújtására augusztus 28. és 2025. szeptember 27. között van 
lehetőség. A projekt során igényelhető legmagasabb támogatási összege 1 500 
OOO Ft. Előzetes igényfelmérés alapján a pályázattal költségtervet szükséges 
benyújtani, ami alátámasztja a támogatásként igényelt összeget. A Magyar Falu 
Program keretében nyújtott támogatás vissza nem térítendő, legfeljebb 100%os 
támogatási intenzitásű előfinanszírozott hazai támogatásnak minősül. A 
támogatás folyósításának nem feltétele saját forrás biztosítása/ rendelkezésre 
állása. 

A. 



HATÁROZATI JAVASLAT: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

. .12025. (VIII.19) határozata 

a Magyar Falu Program keretében meghirdetett Felelős állattartás elősegítése című 
pályázat benyújtásáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyar Falu 
Program keretében kiírásra került MFP-FAE/2025 kódszámú „Felelős állattartás elősegítése" 
című programra pályázatot kíván benyújtani. 
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lktatósz.ám: Csv/2823-4/2025. 
Űgyintéz6: Szendrei Eszter 

Tárgy: Az avar és kerti hulJadék. nyílttéri ~etésére 
vonatkozó rendelet megkllld6se tájekoztatás céljából 

G•nt Kkeéa Önkonúo)'Zafa 
LoftllheNay IC.BzRg Önlmmulayuta 
Pitka Kmég Önkormúyzata 
Vértesula Kirág Önkonnányzata 
VértabocJár K6nfg 0.konn,nyuta 
Z4moly Kkria Önkormányzata 

Timelt Cfmzettekl 

A környezet védelmének 'ltalános smbályairol szóló 1995. évi UJJ. törvény 48. § (3) bekezdése alapj6n 
tájékoztatásul mellékelten megküldöm Csákvár Város Önkonnányza.ta Képviselö--testUletének az avar és kerti 
hulladék nyílttéri égetésért\I szóló rendelet·tervezetét, további szíves megismerésre. 
Kérem a liszteJt Cimutteket. hogy az ügyben hozott képviselö·testllleti dön1'snket 2025. pepfelllber 15. 
napjáig megküldeni szfwsb:djenek. 

Segítő egytlttmüködésOket el6re is köszönöm! 

Csákvár, 2025. j~lius 2. 

lisztefetteJ: 

Dr. KJjm8 OJga 
jegyzö 

I 
I 



{, CSÁKVÁR V Á.ROS ÖNKORMÁNYZATA 
8083 Csákvár, S7.8badságtér9. • Tel.: 22/582-310 * Fax: 221354-135 

titkarsag@csakvar.hu "' ~wmkvar:hu 

KIVONAT 

Cúkrir Város Oakonúa,a111 Képvilelö--tutG.leúaek 
2025. ••Jus 27-én •egmrtott n)'llvános llWrol 

Caíikvár Vál'OI Önkonúnyata Kfpvise16-tesdlletú.ek 
1211102!. <v. 27.l hatíropta 

n avar él kerti ltalladék .-.m vonatkozó readelet et.Jl<Mzftaér61 

Csákvár Város ÖnkormúJy?.ala KépviseJ6.testUlete támogatja az avar és kerti hullad~k nyílttéri 
égetésére vonatkom önkonnányzati rendelet megalkotésát. 

A Képviselö--testillet feJkái a polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet küldje meg a kömyer.et 
v~delménck "taJános szabályairól szóló l99S. évi Llll. törvény 46. § (2) bekezdés e) pontjában és 48. 
§ (3) bekezdésében meghatározott szervezetek részére véleményezés célj4ból. a szomsádos és az 
érioiett Onkonnányzatoknak t4jékoztatásul. majd a be6rtc:ezett vélemények figyelembevételével terjessze 
ujbóJ a Képvisel6-test1Uet elé. 

Határid6: azonnal 
F'elelös: polgánnester 

JUés Sabolct sk. 
polgllrmest~r 

Kiadmám hiteléül; 

Csákvár, 2·02s. 06. 20. 

Kiss Ildikó 
testületi referens 

Csákvári Közös Önkonnányzati Hivatal 

k.m.f. 

Dr. Klíma Olga ak. 
jegyz6 

Melléklet a 12112025. (Y. 27.) ha1ároza1hoz 

Csákrir V'ros Önkormányzata Képvise14-testiletétsek 
„.12015. ( ••• ) lbakormúyzaU rendelete 

az avar á kerti hullad'k nyílttéri éget&éről 

[1) Csákvár város közigazgatási területén a zöldhulladék megsemmisítésének subályozása vált 
s2Ukségesse a kömyez.et fokoz.ott védelmének érdekében. 
[2] Csákvér Varos K.épvise16--testlilete a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi 
LIII. törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányz.atairól szóló 2011. évi CLXXXlX. törvény l 3. § (l) bekezdés 11. pontjában meghatáro.wtt 
feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LJll. törvény 48. 



§ (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejér Vánnegyei Kormányhivatal, mint 
környezetvédelmi igazgatási szerv és a környezet védebnének általános szabályairól szóló 1995. évi 
UJJ. törvény 46. § (2) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében elj8ró Fejér 
Vármegyei önkonnányzat véleményének kikéreséveJ a következöket rendeli el: 

1.§ 
( 1) A város területén az avar és kerti hulladék kezeléséről elsősorban komposztálással és muJc.sozással 
kell gondoskodni. 
(2) A nem komposztált avart és kerti hulladékot a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást ellátó 
közszolgáltatóval kell elszálfittatni. 

l.§ 
( J ) Csákvár város közigai.gatási terOietén 
a) avar nyflttéri égetése tilos, 
b) fás szárú kerti hulladék égetésére minden év április és május hónapjának második szerdáján, 8 és 16 
óra között van lehetöség. 
(2) A hatóság által elrendelt általános tüzgyújtási tilafom időtartama alatt bármely nyílttéri égetés tiJos. 

3.§ 
{l) Nyílttéri égetésre kizárólag swaz anyaggal, szélcsendes időben és a meteorológiai viszonyokra 
tekintettel kerllJhet sor. 
(2) A tűz őrzéséről és annak eloltásáról a ti1z gyújtója köteJes gondoskodni. A tűz gyújtója a tűz 
helyszf nén olyan eszközöket köteles készenlétben tartani, amellyel a tiiz. terjedése megakadályozható. a 
tűz bánnikor eloltható. 
(3) A nyíJtt.éri égetés befejeztével a tüzet teljes mértékben el kell oltani, a parázslást és izzást vízzel, 
fü1dtakarással vagy kéziszerszámokkal teljes mértékben meg kell szüntetni. 

4.§ 
( 1) Aki az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó előírásokat nem tartja be, levegőtisztaság-védelmi 
bírsággal sújtható. 
(2) Az (l) bekezdésben meghatározott bírság összegére, kiszabásának és rnegillapításának módjára a 
levegő védelméről szóló 306/2010. (Xll.23.) Korm.rendelet szabályai aJkalmaundók. 

S.§ 
Ez a rendelet a kföirdetését követő hannadik napon lép hatályba. 
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Tisztelt Polgármester Úr! 

Az alábbi kérelemmel fordulok önhöz: 

8093 Lovasberény, Bethlen u. 21 A. szám alatti ingatlanunkat eladatuk, mivel 3 gyermekünkkel 
kinőttük, fejlesztési lehetőséget nem tartogatott az ingatlan. Kiköltözési határidőnek az 
adásvételi szerződésben 2025.09.30. lett megjelölve. 

Ezzel párhU2.8Illosan elindítottuk 8093 Lovasberény, Arany János u. 1. szám alatti ingatlan 
fejlesztését, amely során olyan rejtett hibák jöttek elő (frontfal süllyedés, rejtett csőtörés a házon 
belül, szennyvízvezeték repedés), ami miatt a .kivitelezési idö késébe kerlilt. Ezt multipJíkálva 
az általunk felkért szakemberek egy rés.zének csúszása is lehetetlenné teszi a határidőben való 
beköltöz.ést. 

A fentiek miatt kérem, amennyiben lehetősége van rá, átmenetileg (3 hónapra) járuljon hozzá 
egy önkormányzati lakás kiutalásához 2025.09.01 időponttól, hogy lakhatásunk továbbra is 
biztosított legyen. 

Segítő közreműködését előre is köszönöm! 

Lovasberény, 2025 _g{í.9. 
Szili-Magyar Ágota - Szili Ákos 



Tárgy:· Fwd: Virágos Porta· díj-202-5 
Feladó: Mihály,Südi <sudi.mihaly@lovasbereny.hu> 
Dátum: 2025. 08. 14. 16:01 
Chmett: Tóth Rita <1Dth_rita@lovasbereny.hu> 

------ Továbbftott üzenet ---­
Tárgy:Re: Virágos Porta dij 2025 

Dátum:Fri, 1 Aug 2025 10:56:59 +0200 
Feladó:Weigler Bettina Anna <veiglerbettina@.gmail.com> 

Címzett:Mihály,Südi <sudi.mih~ly..@.lovasberenv..hu>, Anna Hufnágel <sofalvi.Qanna@_gmail.com>, Erika Böhm 
<bohm.erika@megraio.hu>, tamas.csikos@gmail.com> <tamas.csikos@gmail.com>, Horváth Péter 
<i nfo@hQdesign.hu>, dací@fontis.hu 

CC:Timea Bokor <timeabkr@gmail.com>, Kardos-Kovács Mónika <mon:'le86~gmail.com> 

Tisztelt Polgármester úri 
Kedves képvisel6 társak! 

Jegyz6 úr közvetve jelezte· felém; hogy· a· határozathoz· frásban meg kell indokolnt, mért-ert a· 3 portát 
választottuk. 
A bizottság indoklása: 

1. helyezett: Veigler Imre és Veigler Imréné (Dózsa György utca 36.) 
Az első helyezett portája minden szempontból kiemelkedett a település házai közül A virágkompozíciók 
színben és formában is harmonikusan illeszkedtek egymáshoz, a kert ápoltsága példás volt. Mind a kerítésen 
kívül, mind a kerítésen belül, hatalmas virágok színesítik és szépítik a portát, ezáltal a település utcáját. 

2. hel'lezett:. MágócsL Madann.~tasfall •dy utca.18.). 
A második helyezett porta rendkívül kreatív megoldásokcrt vonultatott fel: újrahasznosított anyagokból készült 
virágtartók {régi létra, jutaszövetek, régi varrógépasztal), színes dfszítések és egyedi elrendezés tette 
emlékezetessé. A virágok elhelyezése átgondolt és változatos volt. 

3. helyezett: Visnyiczkt Lajos és Mongaabi·fBartók B-éta·4.l 
A harmadik helyezett portáját a rendezett összkép és a természetes, falusi hangulatot idéző kertklalakítás 
miatt választottuk ki. A hagyományos növényfajták, valamint a ház körüli tisztaság és a környezetbe ill6 
dekorációk hozzájárultak az összhatáshoz. 

Előre ts köszönjük széperrt· 

A. Bizottság nevében: 
FOJ6p-~Btttin1 Anna 

„36l'.) 012 5940 

INeigler Bettina Anna <veiglerbettina@gmail.com> (idc5pont: 2025. júl. 31., Cs, 12:26) ezt írta: 
Tlsztelt Polgármester Úr! 
Kedves Képviselö társakl 



A Virágos Porta Dij bizottsága a tegnapi nap (2025. 07. 30.) folyamán végigjárta Lovasberény utcáit és az 
alábbi helyezést javasolja/terjeszti fel a testület elé! 

3. Helyezett: Visnyiczki Lajos és Mong Babi (Bartók utca 4.} 
2. Helyezett: Mágócsl Mariann (Kisfaludy utca 78.) 
1. Helyezett: Veigler Imre és Veigler Imréné (Dózsa György 36.) 

A telefonos fotók sajnos nem adják vissza a virágok mennyiségét, szépségét, de csatolt dokumentumként 
küldöm a· képeket. Amennyiben-tehetitek, kél"lek nénétek meg· élőben· ti isf· 

Előre is köszönöm, köszönjük szépenl 

A Bizottság nevében: 
Fül4p-W4!igler Bettina Anna 
-t3630 012 5940 


